Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais

IFSULDEMINAS - Campus Passos

Rua Mario Ribola, 409, Penha II, PASSOS / MG, CEP 37.903-358 - Fone: (35) 3526-4856

PORTARIA Nº115/2021/PAS/IFSULDEMINAS
26 de novembro de 2021

O O DIRETOR-GERAL DIRETOR-GERAL SUBSTITUTO SUBSTITUTO DO CAMPUS PASSOS DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA EDO CAMPUS PASSOS DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO SUL DE MINAS GERAISTECNOLOGIA DO SUL DE MINAS GERAIS, designado pela Portaria nº 1.603, de 06 de setembro de 2018,
publicada no DOU em 11 de setembro de 2018, seção 2, página 20, RESOLVE:RESOLVE:

Art.1°- Designar os servidores abaixo relacionados para a composição do NAPI (Núcleo Avançado de
Administração e Planejamento Institucional):

Membro natoMembro nato

Flavio Donizete de Oliveira, Contador, SIAPE 1896257

DocentesDocentes

Luciano Alves Carrijo Neto, Professor EBTT, SIAPE 2186897 (titular)

Hugo Resende, Professor EBTT, SIAPE 2238688 (titular)

Bruna Bárbara Santos Bordini, Professora EBTT, SIAPE 1048115 (suplente)

Jussara Aparecida Teixeira, Professora EBTT, SIAPE 1909114 (suplente)

Técnicos Técnicos

Marcelo Hipólito Proença, Assistente em Administração, SIAPE 2226172 (titular)

Helen Rodrigues Simões, Assistente em Administração, SIAPE 1661500 (titular)

Marco Antônio Ferreira Severino, Contador, SIAPE 306440 (suplente)

Helena Madeira Caldeira Silva, Jornalista, SIAPE 3552710 (suplente)

DiscentesDiscentes

Josyane Borges da Silva, matrícula 20211410010 (titular)

Pâmela Cristina Pereira, matrícula 20211410032 (suplente)

Art.2° - Tornar sem efeito a portaria nº 091/2019.

Art.3º - Esta portaria entra em vigor na presente data com validade de 02 anos.

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Flavio Donizete de OliveiraFlavio Donizete de Oliveira, DIRETOR - CD4 - PAS - DAPDIRETOR - CD4 - PAS - DAP, em 26/11/2021 15:28:30.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 26/11/2021. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsuldeminas.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

199539
fc075690c0

Documento eletrônico gerado pelo SUAP (https://suap.ifsuldeminas.edu.br)

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais